Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
27.05.2016

№ 239
Об итогах проведения  конкурса-выставки

творческих работ учащихся «Светлая Пасха»

На основании Плана работы УО АНМР с 18.04.2016 по 25.05.2016 был проведен конкурс творческих работ «Светлая Пасха». В конкурсе-выставке приняло участие 55 работ из 11 образовательных организаций.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами УО АНМР:

1.1.Номинация «Объемная композиция».
- за 1-е место – Клемешеву Дарью, Первушину Ирину, учащихся 8-го класса «А» МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Красилова Е.Г.);
- за 2-е место – Поздеева Владислава, учащегося 5-го класса, Батаеву Дарину, Жернакова Егора, учащихся 2-го класса МБОУДОД «Кузедеевский ДДТ» (руководитель Старцева А.В.);
- за 3-е место – коллектив воспитанников подготовительной группы МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида (руководитель Козлова О.В.).
     1.2. Номинация «Композиция на плоскости».
     - за 1-е место – Иванову Веронику, учащуюся 8-го класса МБОУ ДОД «Сосновский ДДТ» (руководитель Гориславская Т.П.);
     - за 2-е место – Легостаеву Ангелину, учащуюся 6-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Останина З.А.);

     - за 3-место – Барабаш Варю, Власова Илью, воспитанников средней группы МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида (руководитель Данилова Ю.С.).
     1.3.Номинация «Сувенир».
     - за 1-е место - Колдыреву Ирину, учащуюся 10-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Горбанева Н.Н.);
     - за 2-е место – Васеву Ксению, учащуюся 5-го класса МБОУДОД «Кузедеевский ДДТ» (руководитель Старцева А.В.);

     - за 3-е место – Асламазян Офелию, учащуюся 1-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Котова Н.К.).
2.Наградить благодарственными письмами УО АНМР за содействие в проведении конкурса-выставки:
- МБУК МЗ «Кузнецкая крепость» в лице директора Костюченко Юлии Владимировны;
- Симонову Евгению Александровну, заведующую выставочным отделом МБУК МЗ «Кузнецкая крепость».
Начальник
управления образования АНМР

Т.Н. Колокольцова
Е.В. Провоторова

77-33-78